
 104學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 0 0 7 7 66 66 5 5 2 2

98.01～99 0 0 0 7 0 66 0 5 0 2

97.01～98 0 0 12 19 0 66 10 15 7 9

96.01～97 0 0 0 19 0 66 0 15 0 9

95.01～96 0 0 11 30 76 142 23 38 15 24

94.01～95 0 0 0 30 0 142 0 38 0 24

93.01～94 2 2 24 54 0 142 33 71 29 53

92.01～93 0 2 0 54 0 142 0 71 0 53

91.01～92 3 5 25 79 76 218 32 103 37 90

90.01～91 0 5 1 80 0 218 0 103 0 90

89.01～90 12 17 12 92 0 218 60 163 46 136

88.01～89 0 17 1 93 0 218 0 163 0 136

87.01～88 27 44 24 117 106 324 56 219 50 186

86.01～87 0 44 2 119 0 324 0 219 0 186

85.01～86 42 86 25 144 0 324 61 280 43 229

84.01～85 0 86 2 146 0 324 0 280 0 229

83.01～84 64 150 31 177 68 392 65 345 56 285

82.01～83 0 150 1 178 0 392 0 345 0 285

81.01～82 76 226 33 211 0 392 62 407 47 332

80.01～81 0 226 3 214 0 392 0 407 0 332

79.01～80 115 341 31 245 63 455 70 477 61 393

78.01～79 0 341 5 250 0 455 0 477 0 393

77.01～78 109 450 27 277 0 455 55 532 59 452

76.01～77 0 450 2 279 0 455 0 532 0 452

75.01～76 122 572 34 313 99 554 49 581 48 500

74.01～75 0 572 6 319 0 554 0 581 0 500

73.01～74 105 677 28 347 0 554 52 633 57 557

72.01～73 0 677 6 353 0 554 0 633 0 557

71.01～72 120 797 33 386 79 633 51 684 66 623

70.01～71 0 797 7 393 0 633 0 684 0 623

69.01～70 101 898 35 428 0 633 45 729 54 677

68.01～69 0 898 7 435 0 633 0 729 0 677

67.01～68 83 981 21 456 59 692 44 773 47 724

66.01～67 0 981 9 465 0 692 0 773 0 724

65.01～66 83 1,064 26 491 0 692 47 820 52 776

64.01～65 0 1,064 12 503 0 692 0 820 0 776

63.01～64 75 1,139 29 532 73 765 54 874 50 826

62.01～63 0 1,139 7 539 0 765 0 874 0 826

61.01～62 76 1,215 36 575 0 765 56 930 54 880

60.01～61 0 1,215 8 583 0 765 0 930 0 880

59.01～60 45 1,260 31 614 78 843 43 973 44 924

58.01～59 0 1,260 16 630 0 843 0 973 0 924

57.01～58 53 1,313 28 658 0 843 56 1,029 50 974

05 化工群

分數
國文 英文 數學(C) 專業科目(一) 專業科目(二)

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 1 頁，共 3 頁
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56.01～57 0 1,313 14 672 0 843 0 1,029 0 974

55.01～56 41 1,354 24 696 76 919 52 1,081 49 1,023

54.01～55 0 1,354 12 708 0 919 0 1,081 0 1,023

53.01～54 45 1,399 32 740 0 919 45 1,126 41 1,064

52.01～53 0 1,399 15 755 0 919 0 1,126 0 1,064

51.01～52 31 1,430 26 781 73 992 40 1,166 37 1,101

50.01～51 0 1,430 19 800 0 992 0 1,166 0 1,101

49.01～50 28 1,458 28 828 0 992 43 1,209 35 1,136

48.01～49 0 1,458 11 839 0 992 0 1,209 0 1,136

47.01～48 20 1,478 24 863 73 1,065 51 1,260 51 1,187

46.01～47 0 1,478 14 877 0 1,065 0 1,260 0 1,187

45.01～46 12 1,490 29 906 0 1,065 43 1,303 38 1,225

44.01～45 0 1,490 15 921 0 1,065 0 1,303 0 1,225

43.01～44 13 1,503 27 948 78 1,143 31 1,334 46 1,271

42.01～43 0 1,503 14 962 0 1,143 0 1,334 0 1,271

41.01～42 19 1,522 31 993 0 1,143 29 1,363 46 1,317

40.01～41 0 1,522 24 1,017 0 1,143 0 1,363 0 1,317

39.01～40 10 1,532 36 1,053 83 1,226 35 1,398 37 1,354

38.01～39 0 1,532 16 1,069 0 1,226 0 1,398 0 1,354

37.01～38 7 1,539 34 1,103 0 1,226 35 1,433 35 1,389

36.01～37 0 1,539 15 1,118 0 1,226 0 1,433 0 1,389

35.01～36 8 1,547 21 1,139 78 1,304 23 1,456 31 1,420

34.01～35 0 1,547 13 1,152 0 1,304 0 1,456 0 1,420

33.01～34 6 1,553 21 1,173 0 1,304 18 1,474 32 1,452

32.01～33 0 1,553 14 1,187 0 1,304 0 1,474 0 1,452

31.01～32 3 1,556 42 1,229 59 1,363 18 1,492 22 1,474

30.01～31 0 1,556 12 1,241 0 1,363 0 1,492 0 1,474

29.01～30 2 1,558 24 1,265 0 1,363 23 1,515 20 1,494

28.01～29 0 1,558 16 1,281 0 1,363 0 1,515 0 1,494

27.01～28 2 1,560 34 1,315 64 1,427 16 1,531 29 1,523

26.01～27 0 1,560 13 1,328 0 1,427 0 1,531 0 1,523

25.01～26 3 1,563 35 1,363 0 1,427 13 1,544 19 1,542

24.01～25 0 1,563 10 1,373 0 1,427 0 1,544 0 1,542

23.01～24 0 1,563 31 1,404 66 1,493 7 1,551 7 1,549

22.01～23 0 1,563 14 1,418 0 1,493 0 1,551 0 1,549

21.01～22 1 1,564 32 1,450 0 1,493 4 1,555 4 1,553

20.01～21 0 1,564 19 1,469 0 1,493 0 1,555 0 1,553

19.01～20 2 1,566 29 1,498 37 1,530 6 1,561 3 1,556

18.01～19 0 1,566 6 1,504 1 1,531 0 1,561 0 1,556

17.01～18 0 1,566 24 1,528 0 1,531 3 1,564 4 1,560

16.01～17 0 1,566 2 1,530 0 1,531 0 1,564 0 1,560

15.01～16 1 1,567 12 1,542 23 1,554 0 1,564 3 1,563

14.01～15 0 1,567 3 1,545 0 1,554 0 1,564 0 1,563

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 2 頁，共 3 頁
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05 化工群

分數
國文 英文 數學(C) 專業科目(一) 專業科目(二)

13.01～14 0 1,567 9 1,554 0 1,554 0 1,564 0 1,563

12.01～13 0 1,567 0 1,554 0 1,554 0 1,564 0 1,563

11.01～12 1 1,568 8 1,562 6 1,560 0 1,564 0 1,563

10.01～11 0 1,568 0 1,562 0 1,560 0 1,564 0 1,563

9.01～10 0 1,568 2 1,564 0 1,560 0 1,564 0 1,563

8.01～9 0 1,568 0 1,564 0 1,560 0 1,564 0 1,563

7.01～8 0 1,568 1 1,565 4 1,564 0 1,564 0 1,563

6.01～7 0 1,568 0 1,565 0 1,564 0 1,564 0 1,563

5.01～6 0 1,568 0 1,565 0 1,564 0 1,564 0 1,563

4.01～5 0 1,568 0 1,565 0 1,564 0 1,564 0 1,563

3.01～4 0 1,568 0 1,565 0 1,564 0 1,564 0 1,563

2.01～3 0 1,568 0 1,565 0 1,564 0 1,564 0 1,563

1.01～2 0 1,568 0 1,565 0 1,564 0 1,564 0 1,563

0.01～1 0 1,568 0 1,565 0 1,564 0 1,564 0 1,563

0 80 1,648 83 1,648 84 1,648 84 1,648 85 1,648

平均成績

標準差

到考人數

統計項目 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數

前標 (第75百分

位數考生成績)
1,176 78 1,175 71 1,173 84 1,173 82 1,173 80

後標 (第25百分

位數考生成績)
392 62 392 33 391 40 391 50 391 48

1,568 1,566 1,564 1,564 1,563

12.3683 22.5008 24.1455 19.0206 19.2903

68.9796 52.5706 60.8408 65.3568 63.1427

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 3 頁，共 3 頁


